] RSUD KAJEN KAB. PEKALONGAN

JI. Raya Karangsari Karanganyar, Pekalongan, Jawa Tengah
0285-385230

E-mail : rsudkajen@pekalongankab.go.id

No.RM . 540137

Nama Pasien . SUKARMONO

JK/Umur L / 67 Th11BI5Hr

Alamat : GEMBONG SELATAN 1/10 KDW, -,
No.Periksa . 2024/09/28/000050

Dokter Pengirim

: dr. MANSUR, Sp.PD

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

PK202409280041
. 28-09-2024

: 07:08:08

. 28-09-2024

. 09:46:42

. Poli Penyakit Dalam

Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Keterangan

Vena Punksi Dewasa

Vena Punksi Dewasa -
Panel Penyakit Dalam

Kolesterol Total 206 mg/dL <200 -

Trigliserid 146 mg/dL 70 - 140 -

Glukosa Puasa 121 75-110 -

Asam Urat 2.5 mg/dL 2-7 -

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.

dr. M.R. RATRI TITISARI S, Sp.PK

Tgl.Cetak : 28/09/2024 10.06.52

KENYO K.P, A.Md




